附件1：                              成都分院信访事项受理和办理流程图
[image: image1][image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

附件2：
科成发函字〔20××〕××号
关于×××信访事项的答复（复查）意见
×××：
你于20  年  月  日向   写信（或到          上访）反映的信访事项（申请信访事项复查），按照职能职责归属，已于20   年   月  日交由分院        处（室）调查处理（复查）。
根据你信访（复查）反映的问题,分院信访办（        处或室）受理（复查）的信访事项有：1.                         。2.                         。（该部分写明受理或复查的信访事项）
分院对你提出的信访事项（复查申请）十分重视，经调查研究，确定处理（复查）意见。现答复如下：
1.关于                             的信访事项。经查，你反映的情况属实，符合                    文件规定，同意                 。 你可于   月   日到         处（室）办理相关手续。
2.关于                               的信访事项，根据《关于
                         的规定》，你本人不属于文件规定可以享受
待遇的对象，     作出的                决定是恰当的。你提出的
                        要求不予支持。
如对本答复（复查）意见不服，你可自收到本书面答复（复查）意见之日起30日内向        申请复查（复核），逾期视为放弃本权利。
                                          中国科学院成都分院
                                           20  年   月   日
信访人意见：
                                          签 字：
                                           20  年   月   日
注：本“答复（复查）意见”一式两份，信访人和分院信访办各留存一份。

	中国科学院成都分院
	2015年12月21日印发

全套资料归档

上级转办

信访人

信访办登记，主管院领导

阅 批

依法有权

处理的单位

有关职能

部 门

出具答复意见

如不服，进入复查（核）程序

信访事项

程序性受理告知知

受理告知

60日内办结，情况复杂的可

以延期

30日内

不予受理告知，并指明受理机构

不予受理告知

不予再受理告知

提出复

查（核）意见

提交办

结意见

转交

不属于分院职责范围内（跨越本级）的。

1.属于有关人大、法院、检查院职权范围的；

2.已经或依法应当通过诉讼、仲裁、行政复议等法律途径解决的。

1.已经受理或正在办理的；

2.无正当理由超期或在复查（核）期限内未申请复查（核）的；

3.已复核终结的。

不予（再）受理事项

属于分院职责范

围内的

属于分院系统相关单位职责

范围内的

有权复查（核）的职能部门或上一级机构

受理事项

- 2 -